
プレミアムブレンド [カフェ円 ]

有機ローズヒップブレンドヴィーナスの紅い果実（ホット/アイス）

炭焼アイスコーヒー

100％オレンジジュース

　バニラ/ストロベリー

※「カルピス」はアサヒ飲料株式会社の登録商標です。

※アレルギー特定原材料（大豆）
黒ごまのみはちみつを使用しています。

「カルピス」・「カルピス」白桃

100％りんごジュース

カフェインレス

コーヒーへのこだわりを一杯に込めた、マウンテンコーヒーのオリジナルブレンド。

1967年の創業の「知恵と経験」をもとに、コーヒーの原料、

たい「カフェ円」は当店おすすめのブレンドコーヒーです。
「心づくし」の一味で、今日も皆さまにおもてなし致します。

カフェラテ（ホット/アイス）￥500

￥500

￥500

コーヒーフロート ￥550

￥520
ソイラテ（ホット/アイス） ￥520
ふわふわホイップコーヒー（ホット/アイス） ￥500

￥380

￥380 ￥380

￥380

￥380

￥380

ミルク（ホット/アイス） ￥300
コーラ ￥300

￥200豆乳バナナジュース

豆乳バナナジュース

￥400
豆乳ミックスバナナジュース

豆乳ミックスバナナジュース

￥400
豆乳黒ごまバナナジュース

豆乳黒ごま
バナナジュース

￥430

￥380

￥380

高級ダージリンが持つ余韻のある深い甘みと上品なのど越しを愉しめます。

オーガニック紅茶  -有機ダージリン-（ホット/アイス）

りんごのような甘い香りと、ジンジャーのやわらかい風味が愉しめます。

有機ぽかぽかジンジャーブレンド（ホット/アイス）

香ばしいアロマのあとに、自然の甘みが広がります。風邪予防、免疫力アップにおすすめ。

有機ルイボス＆エキナセアブレンド（ホット/アイス）

りんごのような甘みのあと、レモンとミントの味わいが広がります。ほっと一息落ち着きたいあなたに。

有機すこやかカモミールブレンド（ホット/アイス）

フルーティーな香りと、自然な甘み、ほどよい酸味が広がります。

女性の体にやさしいノンカフェイン 

香料・保存料 不使用

原料は全て有機栽培

植物性素材の生分解ティーバッグ

ティーコンシェルジュによるブレンド

NON
CAFFEINE

NON
CAFFEINE

NON
CAFFEINE

NON
CAFFEINE

NON
CAFFEINE

人気
No.1

ハンドドリップHAND DRIP COFFEE

COFFEE

HERB TEA
nagomi NATULURE

SOFT DRINK ICE CREAMBANANA     JUICE

 

※表示価格は、すべて税込みです。　※画像はすべてイメージです。

ふわふわホイップコーヒー



特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

700円700円カレーランチ

パスタランチ 700円700円

+50円+50円

500円500円キッズカレー マイルドなカレーともちもちのナン、ミニデザートがついた
おこさまがよろこぶセットです。

バターチキンカレー

大豆ミートのキーマカレー
魚/牛/豚/鶏/卵/乳製品等動物性原料非配合

ごろごろ北海道野菜の
ビーフカレー

A

B

C

十八穀米

or

ナン ・ごはん大盛り
・ナン追加

+150円

3種類のカレーからどれかおひとつ 十八穀米or ナン＋

カルボナーラ

ナポリタン

ミートソース

A

B

C

期間限定パスタD

ライ麦ハース
（くるみ入り）

4種類のパスタからどれかおひとつ ライ麦ハース＋ （くるみ入り）

ドリンクセット
+200 円

・コーヒー  （ホット/ アイス）
・オーガニック紅茶 （ホット/ アイス）

・ミルク  （ホット/ アイス） ・カルピス（白桃）
・オレンジジュース

・カルピス
・リンゴジュース（税込）

キッズドリンクセット
+200 円

・ミルク  （ホット/ アイス）・カルピス
・リンゴジュース

・カルピス（白桃）
・オレンジジュース（税込）

オリジナルランチセット
えらべる

テイクアウトOK

小麦 牛肉 大豆

小麦 乳製品

小麦 乳製品

小麦 乳製品 卵

バナナ

特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

・つぶコーンスープ（ホット） ・パンプキンスープ（ホット）
・季節のスープ

お子さまに大人気のパンケーキ

（バニラアイス or  ストロベリーアイス）

パンケーキPANCAKE ￥400

スープSOUP ￥350

※キッズドリンク対象の商品は、キッズドリンクセットとのみセット料金でご注文いただけます。　※表示価格は、すべて税込みです。　※画像はすべてイメージです。

お客さまへのお願い
カフェをご利用いただき誠にありがとうございます。
カフェスペースをご利用の際は一組さまワンオーダーご注文いただいてからの
ご利用をお願いいたします。先にお席を確保してからレジにてご注文ください。

もちもちナン
or白米

特定原材料：小麦・大豆

くまさんクッキーお子さまカレー
8種類の野菜とおいしさが
溶け込んだカレー
アレルギー物質：りんご
特定原材料：不使用
添加物としての調味料、
着色料不使用

りんご

小麦 乳製品

＋

＋

米粉を使ったさっくり
食感のやさしいクッキー

人工着色料・
保存料不使用
特定原材料：小麦

辛さ

辛さ

辛さ


